

CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab ApS

Orebyvej 173, 4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34 04 79 95

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Christian Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab ApS
Orebyvej 173
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 34 04 79 95
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Christian Knud Jørgensen, direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Franske Vingårde Invest ApS, Sakskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -367.163 kr. mod 2.880.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.046 kr. mod 2.356.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har primo regnskabsåret solgt partnerandel i Beierholm Revision partnerselskab. Salgsprisen svarer til indre værdi som afsat i sidste årsregnskab, ligesom udskudt skat er realiseret.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-367.163	2.880.941
1 Personaleomkostninger	-334.212	-497.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.500	0
Resultat af primær drift	-727.875	2.383.084
Dagsværdiregulering af andre kapitalandele og værdipapirer	88.633	454.784
2 Andre finansielle indtægter	575.049	471.096
Øvrige finansielle omkostninger	-101.552	-162.622
Resultat før skat	-165.745	3.146.342
3 Skat af årets resultat	4.699	-789.426
Årets resultat	-161.046	2.356.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.242.516
Disponeret fra overført resultat	-161.046	0
Disponeret i alt	-161.046	2.356.916

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	223.160	249.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.160</u>	<u>249.660</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.000	242.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.991.606	5.906.722
Kapitalinteresser	20.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.403.086	17.947.182
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.775.003</u>	<u>8.445.923</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.431.695</u>	<u>32.541.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.654.855</u>	<u>32.791.487</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.005	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	819.746
Andre tilgodehavender	<u>6.989.607</u>	<u>9.693.008</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.025.612</u>	<u>10.512.754</u>
Likvide beholdninger	<u>6.016.041</u>	<u>492.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.041.653</u>	<u>11.005.733</u>
Aktiver i alt	<u>42.696.508</u>	<u>43.797.220</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.570.212	35.731.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>35.650.212</u>	<u>35.925.658</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.091.266
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.091.266</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	32.593	17.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.593	17.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.376.268	5.149.661
Selskabsskat	1.624.935	593.814
Anden gæld	0	928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.013.703	5.763.153
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.046.296</u>	<u>5.780.296</u>
Passiver i alt	<u>42.696.508</u>	<u>43.797.220</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	35.731.258	35.811.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-161.046	-161.046
	80.000	35.570.212	35.650.212

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.212	497.857
	334.212	497.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	37.771	166.001
Renter af kapitalinteresser	464.336	265.229
Renter fra tilknyttede virksomheder	72.942	39.866
	575.049	471.096
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.773.443	661.078
Årets regulering af udskudt skat	349.129	128.348
Regulering af tidligere års skat	-2.127.271	0
	-4.699	789.426
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor kreditinstitutter i Franske Vingårde A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets tilgodehavende pr. 30. april 2023		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
